Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

INDICAÇÃO Nº 2996/2014

[bookmark: _GoBack]Sugere ao Poder Executivo Municipal que proceda com a iluminação na quadra do CIEP Padre Victório Fregúglia, Rua Cesário Bignotto, no bairro Jardim Geriva.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, que proceda com iluminação na quadra do CIEP Padre Victório Fregúglia, Rua Cesário Bignotto, no bairro Jardim Geriva.

Justificativa:

Munícipes procuraram este vereador pedindo serviços de iluminação na quadra, pois o local está escuro há mais de 5 meses, impossibilitando os munícipes de praticarem esporte.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 8 de setembro de 2014.

WILSON DE ARAÚJO ROCHA
“Wilson da Engenharia”
-Vereador-
[image: C:\Users\gab09\Desktop\PSDB...LOGO...MÉDIO...OFICIAL...JPEG]
8ec77c29-b267-42cd-b0bd-a7f36cbc8141.png
PROTOCOLO 6204/2014 - 10/09/2014 13:49

image1.jpeg

image2.jpeg

image20.jpeg